CÂMARA MUN ICI PAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 143/2025 - GP/CM São Gabricl da Palha, 11S, 18 de março de 2025.

A Sua Exçclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTQGQLO ELETRÔNICO NO 002125/2025

DEal.EnE !\ –E - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
EstE -: = P &. -. 1 9/03/2025 . 17:17:30
', € _ '.' -C - !NDICAÇÃO PARLAMENTAR

:tl:l,llllllllllt lllIEl111 11111111111111111111 llllllllllIEllll IIE III

,'’ 2 /22 /

Excelcntíssi mo Senhor Prcrcito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc’ 65/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andradc I.ourciro, que através da qual solicita providências a esse Poder

I':xccutivo Municipal

Respeitosamente,

UCLESIO::OU’[Th?H'ii:1
SecretarIa da ReceIta 1 eaeral do

GUI LAR ?1.1/.EnXT-"~
1 Nd P \ : C) 0 9 6 i1 :1l Eh e1 1tZ 1 1)(il71:riJ3:1h IJ : 1

d IVIÊf

4 7 6 4 7 8 4 baa: : t 1 : : 2 5 o 3 1 9 1 4 1 3 1 6 o 3 F o a
foxlt f>1)i ficiader VersIon 2024 4 0

E

A
L

EUCI,ÉSIO AGIJII,AR I,IMA
Presidente

AvenIda Bertolo Malacarne. 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPI 27.554.914/0001-50
www.camarasgp.es.gov,br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003100350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.